
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
Deliberazione n. 343 della seduta del 21.7.2023 

Oggetto: Variazione al Bilancio di previsione 2023-2025 ai sensi dell’art. 51, comma 2 lett. a) del 
d.lgs 118/2011. Assegnazione di fondi da parte dello Stato per la realizzazione della Missione 1 
Componente 3 – Cultura 4.0 (M1C3), Misura 1, Investimento 1.1 “Strategie e piattaforme digitali 
per il patrimonio culturale" sub-Investimento 1.1.5 “Digitalizzazione del patrimonio culturale" a 
valere sul Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – CUP J59I22002840006 (Nota n. 
264778/2023) 

Presidente o Assessore/i Proponente/i: f.to dott.ssa Giuseppina Princi 

Relatore (se diverso dal proponente) ____________________________ 

Dirigente/i Generale/i: f.to dott. Filippo De Cello   

Dirigente/i Settore/i: f.to dott.ssa Stefania Buonaiuto 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 ROBERTO OCCHIUTO Presidente x  

2 GIUSEPPINA PRINCI Vice Presidente  x  
3 GIOVANNI CALABRESE Componente x  
4 GIANLUCA GALLO Componente x  
5 MARCELLO MINENNA Componente  x 
6 FILIPPO PIETROPAOLO Componente x  
7 EMMA STAINE Componente x  
8 ROSARIO VARI’ Componente x  

 
La delibera si compone di n. 5 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
                       
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 
Visti: 
- il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e 

la resilienza; 
- il Decreto-legge 31 maggio 2021 n. 77, concernente “Governance del Piano nazionale di 

rilancio e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di 
accelerazione e snellimento delle procedure”; 

- in particolare, l’articolo 8 del suddetto decreto-legge n. 77 del 2021, convertito con 
modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108, ai sensi del quale ciascuna amministrazione 
centrale titolare di interventi previsti nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) 
provvede al coordinamento delle relative attività di gestione, nonché al loro monitoraggio, 
rendicontazione e controllo; 

- il Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80 recante “Misure per il rafforzamento della capacità 
amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di 
ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia”; 

- il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 luglio 2021 recante l’individuazione delle 
amministrazioni centrali titolari di interventi previsti dal PNRR ai sensi dell’articolo 8, comma 1, 
del Decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77; 

- il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 6 agosto 2021, come modificato dal 
Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze del 23 novembre 2021, con cui sono state 
assegnate alle singole amministrazioni titolari degli interventi le risorse finanziarie previste per 
l’attuazione degli interventi del PNRR provvedendo a ripartire le stesse e a definire traguardi e 
obiettivi per scadenze semestrali di rendicontazione; 

Vista la Missione 1 – Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura, Componente 3 – 
Cultura 4.0 (M1C3), Misura 1 “patrimonio culturale per la prossima generazione”, nell’ambito della 
quale è previsto l’investimento 1.1. denominato “Digital Strategy and Platforms for Cultural 
Heritage” proposto dal Ministero per l’attuazione della strategia nazionale di digitalizzazione del 
patrimonio culturale, con l’obiettivo di creare un ecosistema digitale della cultura, basato su un 
insieme coordinato e interdipendente di infrastrutture e piattaforme per la creazione e gestione di 
servizi di produzione, raccolta, conservazione, distribuzione e fruizione di risorse culturali digitali; 
Considerato che il predetto Investimento 1.1 è suddiviso 12 sub investimenti tra cui il sub-
investimento 1.1.5 “Digitalizzazione del patrimonio culturale”; 
Considerato altresì che: 
- l’investimento 1.1 “Strategie e piattaforme digitali per il patrimonio culturale” ha un valore 

complessivo di 500 milioni di euro, di cui euro 200 milioni relativi al sub-investimento 1.1.5 
“Digitalizzazione del patrimonio culturale”; 

- a tale sub-investimento sono collegati i seguenti due target di progetto: 
 
Codice Scadenza Descrizione 

M1C3-2 

M1C3-2-ITA-1 

T4 2025 
 
T2 2026 

65 milioni di risorse digitali prodotte e 
pubblicate nella Digital Library; 
75 milioni di risorse digitali prodotte e 
pubblicate 
nella Digital Library 

 
Dato atto che d’intesa con la Commissione cultura della Conferenza delle regioni e delle province 
autonome, le Regioni e le Province Autonome attueranno parte del sub-investimento 1.1.5 per un 
valore di euro 70 milioni, fermo restando il coordinamento del Ministero della cultura dell’intero 
programma; 
Tenuto conto che: 

- il Decreto n. 298 del 26.07.2022 del Ministro della Cultura ha disposto il riparto, nell’ambito 
della Missione 1, Componente 3, Investimento 2.3 - Misura 1 “patrimonio culturale per la 
prossima generazione”, Investimento 1.1 “Strategie e piattaforme digitali per il patrimonio 
culturale” ed in particolare per il sub-investimento 1.1.5 “Digitalizzazione del patrimonio 



culturale, in favore delle Regioni e Province autonome di euro 70 milioni di euro destinati 
alle attività di digitalizzazione del patrimonio culturale pubblico del territorio di competenza;  

- per effetto della tabella acclusa al citato decreto ministeriale, in favore della Calabria, è 
stata ripartita la somma complessiva di euro 3.257.927,81; 
 

Dato atto che per come si evince dalla richiamata tabella, per la Regione Calabria è stato fissato 
in 814.482 il numero minimo di interventi che la Regione deve finanziarie a valere sulle risorse di 
che trattasi ed entro il termine previsto; 

 
Tenuto conto altresì che alla luce del suddetto decreto 298 (art.2) e nel rispetto delle disposizioni 
normative di riferimento, la Regione Calabria, in qualità di Soggetto Attuatore della misura PNRR 
di che trattasi:   
- garantisce l’attuazione dell’intervento nei tempi previsti e condivisi a livello comunitario e il 

raggiungimento di milestone e target associati, ed in particolare a completare l’80% delle 
digitalizzazioni di competenza entro giugno 2025 e il restante 20% entro dicembre 2025; 

- assicurare la completa tracciabilità delle operazioni dell’intervento e la tenuta di un’apposita 
codificazione contabile appropriata per l'utilizzo delle risorse del PNRR secondo le indicazioni 
fornite dal Ministro dell’economia e delle finanze dell’11 ottobre 2021;  

- richiede ed indica il Codice Unico di Progetto (CUP) al momento dell’emanazione del 
provvedimento di concessione del finanziamento e lo riporta su tutti gli atti amministrativi e 
contabili riferiti alla gestione dello stesso, nel rispetto delle previsioni di cui all’articolo 11 della 
legge 16 gennaio 2003, n. 3; 

- garantire l’alimentazione del sistema informatico di registrazione e conservazione di supporto 
alle attività di gestione, monitoraggio, rendicontazione e controllo delle componenti del PNRR 
necessari alla sorveglianza, alla valutazione, alla gestione finanziaria (ReGIS); 

- conservare tutti gli atti e la relativa documentazione giustificativa su supporti informatici 
adeguati e renderli disponibili per le attività di controllo e di audit, inclusi quelli a comprova 
dell’assolvimento del DNSH; 

 
Atteso che con nota n. 264778/2023, il Dirigente generale del dipartimento “Istruzione, 
Formazione e pari opportunità”, per le motivazioni nelle premesse richiamate e al fine di poter 
procedere agli adempimenti finalizzati alla realizzazione della misura M1C3 - I.1.1 - “Digital 
Strategy and Platforms for Cultural Heritage”, ha chiesto di procedere all’iscrizione in bilancio con 
conseguente variazione degli stati di previsione dell’Entrata e della Spesa – annualità 2023. 2024 
e 2025 - delle somme in parola, pari ad euro 3.257.927,81, mediante l’istituzione dei pertinenti 
capitoli di entrata e spesa, indicati nell’Allegato C alla presente deliberazione per farne parte 
integrante e sostanziale; 
 
Richiamato l’articolo 15, comma 4, del citato decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77 convertito con 
modificazioni dalla legge 29 luglio 2021, n. 108 in base al quale “Gli enti (…) possono accertare le 
entrate derivanti dal trasferimento delle risorse del PNRR e del PNC sulla base della formale 
deliberazione di riparto o assegnazione del contributo a proprio favore, senza dover attendere 
l'impegno dell'amministrazione erogante, con imputazione agli esercizi di esigibilità ivi previsti.”; 
Ritenuto, necessario, pertanto, apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa: 
- del Bilancio di previsione 2023-2025 e annualità successive secondo quanto riportato 

nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  
- del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2023-2025 e annualità 

successive, di cui alla deliberazione n. 713 del 28 dicembre 2022, secondo quanto riportato 
nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- del Bilancio finanziario gestionale 2023-2025 e annualità successive, approvato con la 
deliberazione della Giunta regionale n. 714 del 28 dicembre 2022, secondo quanto riportato 
nell’ Allegato C, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

Ritenuto, altresì, di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;   



Visti: 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, così come modificato e integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 
126; 

- la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 50 recante “Legge di stabilità regionale 2023”; 
- la legge regionale 23 dicembre 2022, n. 51 recante “Bilancio di previsione finanziario della 

Regione Calabria per gli anni 2023-2025”; 
- la deliberazione della Giunta regionale n. 713 del 28 dicembre 2022 recante “Documento 

tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli 
anni 2023-2025 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 714 del 28 dicembre 2022 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023 - 2025 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”; 

Visti gli Allegati A, B e C che costituiscono parte integrante del presente decreto; 
Preso atto  
- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 

l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi dell’art. 
28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 1996 n. 7, 
sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché la legittimità 
della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento comunitarie, 
nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta 
approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che il 
presente provvedimento trova copertura finanziaria a valere sui trasferimenti vincolati dello 
Stato;  

Su proposta dell’Assessore all’”Economia e finanze”, Dott.ssa Giuseppina Princi  
 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale:  
1. di istituire i capitoli di entrata e spesa, così come specificati nell’allegato C, parte integrante 

della presente deliberazione; 
2. di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2023-

2025, le variazioni riportate nell’ Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente atto; 
3. di apportare al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2023-2025, 

di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 713 del 28 dicembre 2022, le variazioni 
riportate nell’Allegato B, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

4. di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2023-2025, di cui alla deliberazione 
della Giunta regionale n. 714 del 28 dicembre 2022, le variazioni riportate nell’ Allegato C, 
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

5. di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Economia e Finanze, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011, i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

6. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa 
del Dipartimento “Istruzione, Formazione e pari opportunità”; 

7. di notificare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti;  

8. di trasmettere la presente deliberazione al Consiglio regionale a cura del competente Settore 
del Segretariato Generale;  

9. di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente, la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 



Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, 
ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679. 

 
IL SEGRETARIO GENERALE                        IL PRESIDENTE  
f.to avv. Eugenia Montilla     f.to dott. Roberto Occhiuto  



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 +1.139.286,33 +992.251,53+1.126.389,94+1.126.389,94TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20000 TOTALE TITOLO 2 +992.251,53+1.126.389,94 +1.139.286,33+1.126.389,94Trasferimenti correnti

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +1.139.286,33+1.126.389,94+1.126.389,94 +992.251,53

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +992.251,53+1.126.389,94 +1.126.389,94 +1.139.286,33

Allegato A

Allegato alla deliberazione n. 343 del 21/07/2023



MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI CASSA ANNO

2023

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO 2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO 2025

pag.   1 / 1

Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

0502 PROGRAMMA 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 Spese correnti + 1.126.389,94 + 1.126.389,94 + 1.139.286,33 + 992.251,53

TOTALE PROGRAMMA 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale + 1.126.389,94 + 1.126.389,94 + 1.139.286,33 + 992.251,53

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali + 1.126.389,94 + 1.126.389,94 + 1.139.286,33 + 992.251,53

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE

+ 1.126.389,94 + 1.126.389,94 + 1.139.286,33 + 992.251,53

+ 1.126.389,94 + 1.126.389,94 + 1.139.286,33 + 992.251,53

Allegato A



DENOMINAZIONE

pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

TOTALE
di cui entrate non

ricorrenti
TOTALE

di cui entrate non

ricorrenti

di cui entrate non

ricorrenti
TOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2025VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche
2010100 +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53+0.00 +0.00 +0.00

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali2010101 +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53+0.00 +0.00 +0.00

TOTALE TITOLO 22000000 +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53+0.00 +0.00 +0.00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53+0.00 +0.00 +0.00

Allegato B

Allegato alla deliberazione n. 343 del 21/07/2023



MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrentidi cui spese non ricorrentiTOTALE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2025VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024

MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività

culturali

PROGRAMMA  02 - Attività culturali e interventi diversi nel

settore culturale

TITOLO  1 - Spese correnti

Acquisto di beni e servizi103 +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53+0.00 +0.00 +0.00

+1.126.389,94TOTALE TITOLO  1 +1.139.286,33100 +992.251,53+0.00 +0.00 +0.00

TOTALE PROGRAMMA  0202 +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53+0.00 +0.00 +0.00

TOTALE MISSIONE 0505 +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53+0.00 +0.00+0.00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53+0.00 +0.00 +0.00

Allegato B



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2023 - 2025

ENTRATA

TITOLO

    TIPOLOGIA

        CATEGORIA

            CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento Istruzione, Formazione e Pari opportunità

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E2010120901 Risorse Vincolate (Capitolo:  U9050202001, U9050202002)

ASSEGNAZIONE DI FONDI DALLO STATO PER L'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI CUI ALLA MISSIONE 1   COMPONENTE  3  CULTURA 4.0

(M1C3),

MISURA 1,  INVESTIMENTO 1.1 STRATEGIE E PIATTAFORME DIGITALI PER IL PATRIMONIO CULTURALE" SUB-INVESTIMENTO  1.1.5

DIGITALIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE" - CUP J59I22002840006

+1.126.389,94 +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53

+1.126.389,94TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +1.139.286,33 +992.251,53+1.126.389,94+1.126.389,94

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +992.251,53+1.126.389,94 +1.139.286,33+1.126.389,94

+992.251,53+1.126.389,94 +1.126.389,94 +1.139.286,33TOTALE Dipartimento Istruzione, Formazione e Pari opportunità

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +1.139.286,33+1.126.389,94+1.126.389,94 +992.251,53

Allegato C

Allegato alla deliberazione n. 343 del 21/07/2023



pag. 1 / 1

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2023 - 2025

SPESA

 MISSIONE

    PROGRAMMA

       TITOLO

          MACROAGGREGATO

               CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI

CASSA ANNO 2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2023

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2024

VARIAZIONI DI

COMPETENZA ANNO

2025

CENTRO DI RESPONSABILITA' Dipartimento Istruzione, Formazione e Pari opportunità

MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA  0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO  1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO  103 - Acquisto di beni e servizi

U9050202001 159110000 - U.1.03.02.19.000 - SOMME DESTINATE ALL'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI CUI ALLA MISSIONE 1   COMPONENTE  3  CULTURA 4.0

(M1C3), MISURA 1,  INVESTIMENTO 1.1 STRATEGIE E PIATTAFORME DIGITALI PER IL PATRIMONIO CULTURALE" SUB-INVESTIMENTO  1.1.5

DIGITALIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE" - CUP J59I22002840006 Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010120901)

+1.049.011,60 +1.049.011,60 +1.049.011,60 +901.976,80

U9050202002 159110000 - U.1.03.02.11.000 - SOMME DESTINATE ALL'ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI DI CUI ALLA MISSIONE 1   COMPONENTE  3  CULTURA 4.0

(M1C3), MISURA 1,  INVESTIMENTO 1.1 STRATEGIE E PIATTAFORME DIGITALI PER IL PATRIMONIO CULTURALE" SUB-INVESTIMENTO  1.1.5

DIGITALIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE" - CUP J59I22002840006 Risorse Vincolate (Capitolo:  E2010120901)

+77.378,34 +77.378,34 +90.274,73 +90.274,73

MACROAGGREGATO  103 - Acquisto di beni e servizi +1.126.389,94+1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53

+1.126.389,94TOTALE TITOLO  1 - Spese correnti +1.126.389,94 +1.139.286,33 +992.251,53

TOTALE PROGRAMMA  0502 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale +1.139.286,33 +992.251,53+1.126.389,94+1.126.389,94

TOTALE MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali +992.251,53+1.126.389,94 +1.139.286,33+1.126.389,94

+992.251,53+1.126.389,94 +1.126.389,94 +1.139.286,33TOTALE Dipartimento Istruzione, Formazione e Pari opportunità

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +1.139.286,33+1.126.389,94+1.126.389,94 +992.251,53

Allegato C


